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خبر فوتبال

پرسپولیس - الهلال 
بعد از اشتباه مهلک

قضاوت دیدار پرسپولیس و الهلال به ریوجی ساتو 
داور معروف ژاپنی سپرده شد. به گزارش «ورزش سه»، 
تیم های پرسپولیس و الهلال امروز در دیداری حساس 
از مرحله یک چهارم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف هم می روند. طبق اعلام کمیته داوران 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، قضاوت این دیدار حساس 
به ریوجی ساتو داور کهنه کار ژاپنی سپرده شده است. 
آخرین قضاوت این داور ژاپنی به دیدار سوریه و امارات 
در مرحله مقدماتی جام جهانی بازمی گردد. جایی که 
این داور در ثانیه های پایانی اشتباه مهلک و عجیبی 
داشت؛ چراکه در دقیقه ۹۵ توپ خلفان مبارک از خط 
دروازه عراق عبور کرد و این داور پس از کمک گرفتن 
از VAR، ابتدا به نشانه تأیید گل در سوت خود دمید 
ولی بلافاصله تصمیم خود را تغییر داد و مدعی 
شد او سوت پایان دیدار را به صدا درآورده است. این 
داور ۴۴ساله دیدارهای زیادی را در رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا برای نمایندگان ایران سوت زده است. 
او در سال ۲۰۱۲ دیدار سپاهان و لخویا را که با برتری 
۲ بر یک اصفهانی ها به پایان رسید و در سال ۲۰۱۳ 
دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان میان 
استقلال و بوریرام که با برتری ۲ بر یک آبی ها همراه 
بود، سوت زد. ریوجی ساتو در سال ۲۰۱۴ دو دیدار فولاد 
برابر الفتح عربستان و السد قطر را داوری کرد که اولی 
با برتری یک بر صفر خوزستانی ها همراه شد و دیدار 
دوم نیز با تساوی بدون گل به پایان رسید. این داور در 
سال ۲۰۱۵ سه دیدار نمایندگان ایرانی را قضاوت کرد. 
لوکوموتیو تاشکند با فولاد (یک-یک)، النصر مقابل 
پرسپولیس (۳ بر صفر به سود تیم عربستانی) و تراکتور 
در برابر الاهلی عربستان (۲-۲). ساتو در سال ۲۰۱۶ 
نیز دیدارهای سپاهان در برابر لوکوموتیو تاشکند (۲ بر 
صفر به سود تیم ازبک)، ذوب آهن مقابل النصر (۳ بر 
صفر به سود اصفهانی ها) و النصر امارات در مصاف با 
تراکتور (۴ بر یک به سود النصر) را قضاوت کرد. در سال 
۲۰۱۷ نیز دیدار پرسپولیس برابر الریان که با تساوی بدون 
گل به پایان رسید و همچنین جدال الاهلی عربستان در 
تقابل با ذوب آهن که ۲ بر صفر به سود سعودی ها به 
پایان رسید را ساتو سوت زد. در سال ۲۰۱۸ در جریان 
شکست ۳ بر یک ذوب آهن برابر الدحیل و پیروزی یک 
بر صفر استقلال مقابل الهلال، ریوجی ساتو قضاوت این 
دیدارها را برعهده داشت. او در سال ۲۰۱۹ یک بار دیگر 
داور دیدار استقلال و الهلال شد که این بار سعودی ها 
یک بر صفر برنده از زمین خارج شدند. این داور ژاپنی 
در رقابت های امسال لیگ قهرمانان آسیا نیز دو دیدار 
نمایندگان ایران را سوت زد. در جریان تساوی های یک 
– یک فولاد برابر النصر و صفر – صفر استقلال در تقابل 
با الاهلی، قضاوت بازی ها بر عهده ریوجی ساتو بود. 
به طور کلی، ریوجی ساتو تاکنون شش بار دیدارهای 
الهلال در لیگ قهرمانان آسیا را سوت زده که تیم 
سعودی سه بار برنده از زمین خارج شده و دو بار نیز 
تن به شکست داده است و یک مرتبه نیز بازی این تیم 
با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. او دو بار نیز برای 
پرسپولیس سوت زده که یک مرتبه با شکست همراه 
بوده و در یک مورد نیز سرخ پوشان به تساوی رسیده اند.

 الهلال - پرسپولیس، حساس ترین 
دیدار یک چهارم نهایی 

سایت فیفا به ارزیابی دیدارهای یک چهارم  �
نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت و از بازی 
الهلال و پرسپولیس به عنوان حساس ترین بازی 
یاد کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از فیفا، الهلال 
در ششمین دیدار دو تیم در لیگ قهرمانان آسیا از 
پرسپولیس میزبانی می کند. الهلال پس از غلبه 
بر پرسپولیس در سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ این بار 
با هدایت لئوناردو ژاردیم در خانه به مصاف 
سرخ پوشان ایرانی می رود. الهلال امیدوار به 
فرم گل زنی خوب بافتیمبی گومیس است که در 
چهار بازی گذشته پنج بار گل زنی کرده است. در 
همین حال پرسپولیس می تواند از عملکرد خوب 
خود در سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ امید بگیرد که 
در آن دو سال به فینال صعود کرد. ارتش سرخ 
با کسب چهاردهمین عنوان قهرمانی خود در 
لیگ حرفه ای ایران در این فصل به  دنبال کسب 
عنوان قهرمانی قاره و تکمیل قهرمانی داخلی و 
قاره ای است. تیم یحیی گل محمدی می تواند روی 
مهدی ترابی، مهاجم خود حساب کند که در دیدار 
مرحله یک هشتم نهایی مقابل استقلال تاجیکستان 

گل زنی کرد.

شانس ۷۱ درصدی الهلال برای 
عبور از سد پرسپولیس

یک رسانه سعودی از شانس ۷۱ درصدی تیم  �
الهلال برای عبور از سد پرسپولیس در دیدار مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. به 
گزارش تسنیم و به نقل از اسپورت ۳۶۰ عربستان، 
تیم الهلال ریاض فقط چند ساعت با دیدار آسیایی 
برابر پرسپولیس ایران فاصله دارد. الهلال با 
برخورداری از نشانه های خوبی در دیدارهای 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا وارد 
میدان می شود. جایی که میزان موفقیت این تیم 
در این مرحله طبق آمارهای قبلی ۷۱ درصد 
است. براساس این گزارش، تیم الهلال در نسخه 
جدید لیگ قهرمانان آسیا از سال ۲۰۰۳ میلادی 
تاکنون هفت مرتبه به مرحله یک چهارم نهایی این 
رقابت ها رسیده و پنج بار توانسته با عبور از این 
مرحله بلیت صعود به نیمه نهایی را دریافت کند. 
دو بار هم با پذیرش شکست حذف شده است. در 
مرحله یک چهارم نهایی مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا پرسپولیس از ساعت ۲۱:۳۰ امروز به وقت 
ایران در ورزشگاه امیر فیصل بن فهد شهر ریاض به 

مصاف الهلال خواهد رفت.

 یحیی گل محمدی: باید فوتبالی 
به الهلال ضربه بزنیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه  �
بازی در زمین الهلال و با حضور هواداران این تیم 
دشوار است، گفت: باید نظم خوبی داشته باشیم و 
اسیر حواشی و اتفاقات مسابقه نشویم. به گزارش 
مهر، یحیی گل محمدی درباره تقابل پرسپولیس با 
الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا گفت: الهلال 
تیم پرمهره ای است و دو تیم کامل دارد. آنها فوتبال 
مالکانه و رو به جلو انجام می دهند. کار سختی داریم. 
این مسابقه در زمین حریف است و تماشاگران هم در 
ورزشگاه حضور دارند. سرمربی پرسپولیس با بیان 
اینکه الهلال در خط حمله مهره های گران قیمت، 
حرفه ای، سرعتی و سرزن دارد، تأکید کرد: بازی 
سختی خواهد بود اما آن قدر انگیزه داریم که بتوانیم 
دل هواداران را شاد و برای کشور و هواداران افتخار 
کسب کنیم. شاید انگیزه متفاوتی نسبت به الهلال 
داشته باشیم. گل محمدی تصریح کرد: الهلال هفت 
بازیکن خارجی دارد که اسم چهار نفر را برای لیگ 
قهرمانان آسیا رد کرده اند. پریرا بازیکن برزیلی پشت 
مهاجم بازی می کند. مارگا را از پورتو خریده اند و 
گومیس در محوطه جریمه خیلی خطرناک است. 
یک مدافع کُره ای هم دارند. باید خیلی مراقب 
اینها باشیم. او یادآور شد: باید نظم خوبی هم در 
دفاع کردن و هم زمانی که توپ را در اختیار داریم، 
داشته باشیم. نباید اسیر اتفاقات بازی شویم. جو 
سختی برای بازیکنان ما است و باید خیلی تمرکز 
داشته باشیم. نباید اشتباه تأثیرگذار داشته باشیم 
و اجازه ندهیم اتفاقات و حواشی مسابقه، نتیجه 
بازی را رقم بزند. سرمربی پرسپولیس خاطرنشان 
کرد: باید بتوانیم فوتبالی به الهلال ضربه بزنیم. اگر 
قرار شد اتفاقی رخ بدهد، باید فوتبالی باشد نه با 
اخراج، اخطار بی مورد یا پنالتی. تقابل ما با الهلال 
فینال زودرس آسیا بود ولی باید با تمام وجود از 
غیرت ایرانی استفاده کنیم و عملکرد خوبی داشته 
باشیم. دعای خیر هواداران پشت سر ماست. 
شخصا به بازیکنانم امیدوارم چون می دانم با تمام 
وجودشان بازی می کنند. گل محمدی که با برنامه 
ورزش و مردم گفت وگو کرده است، درباره تمدید 
دوساله قراردادش با پرسپولیس هم گفت: وقتی 
بدانیم تا سه سال دیگر فرصت داریم، برنامه ریزی 
می کنیم و از جوان ها استفاده می کنیم و به فکر دو، 
سه سال بعد هستیم. در آینده اتفاقات خوبی رقم 
خواهد خورد. سرمربی پرسپولیس در پایان با تأکید 
بر اینکه مشکلات این تیم خیلی زیاد است، گفت: 
آقای صدری (سرپرست باشگاه) هم تنهاست و 
برای ماندن ریسک بزرگی کرده است. اگر صدری 
قبول نمی کرد، شرایط برای نفر بعدی در پرسپولیس 
سخت می شد. او شناخت کافی از وضعیت درونی 

تیم داشت و تصمیم به ماندن گرفت.
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 پرسپولیس، تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا، امشب از ساعت ۲۱:۳۰ به وقت تهران به مصاف 
الهلال می رود تا بازی حساسی را از مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا تجربه کند. شاگردان یحیی 
گل محمدی که فصل پیش تا فینال این رقابت ها پیش 
رفته اند، امید زیادی دارند در این دوره بتوانند جامی 
که سال ها انتظارش را می کشند به دست بیاورند. 
پرسپولیسی ها که در سال های اخیر بارها نشان داده اند 
بهترین تیم ایران هستند، برای جدال امشب با توجه به 
میزبانی الهلال، کار چندان ساده ای پیش رو نخواهند 
داشت؛ هرچند این تیم دست کم در پنج سال اخیر نشان 
داده به خوبی بلد است از شرایط سخت و غیرقابل 
تصور عبور کند. بازی امشب پرسپولیس با الهلال 
در شرایطی قرار است برگزار شود که سفر این تیم به 
عربستان بی حرف و حدیث نبوده و نه تنها انرژی زیادی از 
مجموعه سرخ ها گرفته بلکه تمرکز کادر فنی و بازیکنان 
پرسپولیس را هم به هم زده است. ماجرا از این قرار 
است که این تیم طبق برنامه قبلی، روز چهارشنبه، ۲۱ 
مهر، ساعت ۱۱ قصد داشت با پروازی مستقیم از فرودگاه 
مهرآباد به ریاض در عربستان سفر کند. با وجود آنکه 
بازیکنان این تیم همگی از صبح زود در فرودگاه حاضر 
بودند ولی اجازه پرواز به پرسپولیسی ها از سوی عربستان 
داده نشد تا بعد از قریب به پنج ساعت بلاتکلیفی این 

پرواز لغو شود و بازیکنان به خانه هایشان برگردند. نهایتا 
بعد از از دست رفتن یک جلسه تمرینی، این پرواز با 
تأخیری عجیب و غریب پنجشنبه بعدازظهر، انجام شد 
تا نماینده ایران فرصت کمی برای سازگاری با شرایط 
عربستان و البته تمرین برای بازی حساس با الهلال 
داشته باشد. نکته مهم در این مورد یافتن مقصری است 
که باعث شد قهرمان ایران در فرودگاه مهرآباد زمین گیر 
شود. مطابق با انتظار می شد حدس زد که خیلی سریع از 
اتفاق رخ داده به عنوان «کارشکنی» تازه عربستانی ها یاد 
شود. عربستان در عرصه سیاسی ارتباط چندان حسنه ای 
با ایران در سال های اخیر نداشته و همین مورد باعث 
شده فضای ورزشی دو کشور هم تحت تأثیر قرار بگیرد. 
عدم سفر تیم های عربستانی به ایران یکی از معضلاتی 
است که ناشی از اختلاف دیپلماتیک دو کشور است. 
مسئولان باشگاه پرسپولیس و در رأس آن، مجید صدری، 
سرپرست این باشگاه، در اولین اقدام با رفتن به صفحه 
اینستاگرامش تقصیر را گردن عربستانی ها انداخت و از 
این گفت که «با قدرت» از حق پرسپولیس دفاع می کند 
و بابت این رفتار تلخ رخ داده شکایت می کند. او نوشت: 
«اتفاق باورنکردنی دیگری علیه پرسپولیس رقم خورد. 
همه  چیز را مهیا کرده بودیم تا تیم در ساعت ۱۱ امروز 
۲۱ مهر به عربستان سفر کند اما از سوی کشور عربستان 
اجازه فرود به پرواز ما داده نشد. به همین خاطر تصمیم 

بر این شد تا بازیکنان برای استراحت، به منزل برگردند. 
بااین حال شخصا این موضوع را از طریق شکایت به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پیگیری می کنم و تا انتهای مسیر 
و روشن شدن دلایل این اتفاق تلخ، پیش می روم تا دست 
مقصر یا مقصران رو شود. هیچ  کسی حق ندارد علیه 
پرسپولیس کارشکنی کند. البته من به  خاطر این کوتاهی 
از همه هواداران عذرخواهی می کنم. قطعا امید دارم 
با شکست الهلال جواب دندان شکنی به ایشان خواهیم 
داد»؛ بعد از انتشار چنین پیامی در صفحه شخصی نوبت 
به پرسپولیسی ها رسید تا با صدور بیانیه ای رسمی لغو 
پرواز را گردن عربستانی ها بیندازند. در بخشی از بیانیه 
پرسپولیسی ها آمده بود: «عرف بین المللی می طلبد 
که تیم های ورزشی، بدون مشکل، موفق به خروج از 
کشورهای خود و رسیدن به کشور مقصد شوند اما 
این طور به نظر می رسد که کارشکنی از سوی فرودگاه 
ریاض باعث ایجاد شرایطی شد تا اعضای تیم فوتبال 
پرسپولیس ساعت ها در فرودگاه مهرآباد معطل شوند 
و در نهایت حاصلی برای شروع سفر نداشته باشند». 
زمان زیادی از صدور بیانیه پرسپولیس و متن عجیب 
و غریب مدیر «جوزده» این باشگاه نگذشته بود که 
مشخص شد مقصر لغو چنین پروازی نه عربستان، بلکه 
مجموعه مدیریت پرسپولیس بوده است! در واقع این 
موضوعی بود که بعد از صحبت های حمیرا اسدی، 

مسئول امور بین الملل فدراسیون فوتبال، در گفت وگو 
با رادیو مشخص شد؛ او در بخشی از صحبت هایش 
به این مورد اشاره کرد که فدراسیون فوتبال و عربستان 
نقشی در این اتفاق نداشته اند: «اگر بخواهم واقعیت 
این موضوع را بگویم در این مدت که تیم های ایرانی به 
عربستان سفر کرده اند، فدراسیون فوتبال کشور مقصد 
همکاری های لازم را با ما داشته است. معمولا ۷ تا ۱۰ 
روز زودتر از پرواز باید اطلاعات تیم از باشگاه به ما داده 
شود و ما این اطلاعات را به فدراسیون میزبان اعلام کنیم 
تا آنها با سازمان هواپیمایی کشورشان که در هر کشوری 
می تواند این مرجع متفاوت باشد، هماهنگی کنند تا 
مجوز پرواز گرفته شود. باشگاه پرسپولیس ساعت ۱۸ 
(سه شنبه) اطلاعات پرواز تیمش را به فدراسیون فوتبال 
ایران ارسال کرد و ما نیز این اطلاعات را به فدراسیون 
فوتبال عربستان ارسال کردیم ولی طبیعتا این ساعت، 
زمان اداری در هیچ کشوری نیست». اسدی در واکنش 
به اینکه بنابراین کارشکنی  از سوی فدراسیون یا دولت 
عربستان شکل نگرفته است، گفت: «خیر، چنین چیزی 
نبوده است». سرپرست باشگاه پرسپولیس در شرایطی 
در عملی شتاب زده به عربستانی ها تاخته و وعده 
شکایت از الهلال به AFC را داده که مسئولان فدراسیون 
عربستان هم می گویند هیچ نقشی در این زمینه نداشته 
و خود پرسپولیسی ها مقصر بوده اند. ابراهیم قاسم، 
دبیر کل فدراسیون فوتبال عربستان، گفت: «مسئولیت 
میزبانی بر عهده فدراسیون است و نه باشگاه ها؛ بنابراین 
اعتراض باشگاه پرسپولیس به الهلال ارتباطی ندارد. 
فدراسیون ها بر مبنای ضوابط و مقررات در این خصوص 
اقدام می کنند. علت صادرنشدن مجوز پرواز پرسپولیس 
این بود که آنها تأخیر زیادی در ارسال اطلاعات مرتبط با 
پرواز اختصاصی خودشان به ریاض داشتند. درباره این 
موضوع با کنفدراسیون فوتبال آسیا هم تماس گرفتیم. 
از یک هفته پیش مدارک را خواستیم اما پرسپولیس با 
تأخیر زیاد روز سه شنبه این مدارک را ارسال کرد. انجام 
امور اداری لازم در این خصوص زمان بر است». نکته 
جالب درباره فرار رو به جلوی مجید صدری اینکه 
پیش تر مشابه همین مشکل برای پرسپولیسی ها در سفر 
به هند رخ داده بود و عجیب اینکه همان زمان هم 
پرسپولیس با صدور بیانیه ای از «کارشکنی هندی ها» 

گلایه کرده بود!
با وجود این و با تمام اتفاقات رخ داده، پرسپولیس 
بالاخره عصر روز پنجشنبه مجوز پرواز به عربستان را 
به دست آورد و در روزی که عربستانی ها در فرودگاه 
با شاخه گل از بازیکنان پرسپولیس استقبال کردند، 
وارد ریاض شد. حالا فقط می ماند بررسی وعده ای 
که مجید صدری داده است؛ او گفته تا انتها پیش 
می رود تا مقصر یا مقصران این اتفاق تلخ را معرفی 
کند؛ آیا صدری در بازگشت تیم از عربستان، قرار 
است از هواداران بابت تأخیر پرواز و جوگیری اش 

عذرخواهی کند؟

جوگیر نشوید آقای مدیر!جوگیر نشوید آقای مدیر!

 کشتی فرنگی ایران در حالی در مسابقات جهانی نروژ، 
با کسب چهار مدال طلا به تاریخی ترین نتیجه خود در 
این آوردگاه بزرگ دست یافت که یکی از این مدال های 
خوش رنگ را علی اکبر یوسفی به ارمغان آورد. فرنگی کار 
سنگین وزن بابلی که در اولین تجربه حضورش در میدان 
جهانی بزرگسالان شگفتی ساز شد. کادر فنی تیم ملی 
فرنگی در شرایطی امین میرزازاده را به عنوان نماینده 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم معرفی کرده بود که در فاصله چند روز 
مانده به اعزام تست اعزام این کشتی گیر مثبت اعلام شد. 
این چنین شد که یوسفی جای او را گرفت و در اقدامی 
غیرمنتظره، برای نخستین بار کشتی فرنگی ایران را در 
سنگین وزن صاحب مدال طلای جهان کرد. گفت وگوی 
شرق را با قهرمان آسیا و دارنده دو طلا و برنز امیدهای 

جهان بعد از بازگشت از نروژ می خوانید.
 حضور شما در رقابت های جهانی نروژ خیلی  �

اتفاقی بود. فکرش را می کردید که لحظه آخر ترکیب 
تیم تغییر کند و جای امین میرزازاده را بگیرید؟

راستش را بخواهید از اینکه آقای بنا من را برای 
جهانی انتخاب نکرد، یک مقدار ناراحت بودم. به  هر حال 
در تمام اردوها حضور داشتم. در رقابت های صربستان 
هم که قبل المپیک برگزار شد، کشتی های خیلی خوبی 
گرفتم. من هم مثل بقیه ملی پوشان تمام هدفم حضور 
در المپیک توکیو بود اما مشکلاتی در کشتی ام پیش آمد 
که نتوانستم در این بازی ها حضور داشته باشم. بنابراین 
امین میرزاده به عنوان نماینده وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم 
ملی برای المپیک انتخاب شد. انتخاب مجدد آقای بنا 
برای جهانی نروژ هم امین بود ولی بعد از اینکه امین در 
روزهای آخر اردو به کرونا مبتلا شد، من جانشین او شدم. 
من هیچ  وقت فکرش را نمی کردم که در چنین شرایطی 
بتوانم به مسابقات جهانی بروم اما چون مدام در ذهنم 
رؤیای حضور در این رویداد بزرگ را داشتم، توانستم به 

آن برسم.
پیش بینی می کردید که بتوانید به مدال طلا  �

برسید؟
من واقعا از خودم مطمئن بودم که اگر در مسابقات 
جهانی شرکت کنم حتما روی سکو می روم. این در حالی 
بود که شاید کسی فکرش را نمی کرد من بتوانم در اولین 
تجربه حضورم در مسابقات جهانی بزرگسالان قهرمان 
شوم. اصلا فکر می کنم تقدیرم این بود که در نروژ مدال 
بگیرم که در واپسین لحظات، خیلی اتفاقی مسافر نروژ 
شوم. اما اینکه رنگ مدالم چه هست را نمی دانستم. رنگ 

مدالم دست خودم بود که با تلاشی که کردم طلا شد.
شما جدا از اینکه در نروژ خیلی غیرمنتظره ظاهر  �

شدید، دست به کار بزرگی زدید و آن هم کسب اولین 
طلای جهانی سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در تاریخ 

این مسابقات بود. دراین باره صحبت می کنید؟
قبل از من بشیر باباجان زاده در مسابقات جهانی ۲۰۱۱ 
استانبول توانسته بود اولین مدال سنگین وزن را برای 

کشتی فرنگی ایران بگیرد. از آن زمان به بعد دیگر هیچ 
کشتی گیری در این وزن روی سکوی جهانی  نرفته بود 
تا این افتخار نصیب من شد. من و بشیر با هم دوستیم 
و در بابل هم باشگاهی هستیم. هر دو ما هم شاگرد 
آقای میرزاده هستیم. خوشحالم که توانستم جا پای 
هم باشگاهی خودم بگذارم و این تاریخ سازی به  نام کشتی 

بابل ثبت شود.
 شما در غیاب میخایین لوپز کوبایی و رضا کایالپ  �

ترک که هر دو از عنوان داران جهان و المپیک هستند، 
توانستید قهرمان جهان شوید. فکر می کنید غیبت این 

دو نفر چقدر در مدال آوری تان تأثیر داشت؟
صادقانه بگویم که بدون تأثیر نبود. من خودم را آماده 
کرده بودم که در جهانی با هر دو این نفرات کشتی بگیرم. 
به خصوص کایالپ. حتی تا روز آخر که اعزام شدیم هم 
نمی دانستم که آنها به نروژ نمی آیند. می خواستم با هر 
حریفی که هست بهترین کشتی را بگیرم و خودم را ثابت 

کنم.
رضا کایالپ سه مدال المپیک و چهار طلای  �

جهان دارد اما شما در اظهارنظری گفتید که او 
کشتی گیر استثنائی نیست.

بله، من این حرف را زدم و دوباه هم آن را تأیید 
می کنم. کایالپ هم یک کشتی گیر مثل ماست، آدم 
فضایی که نیست. ما دو تا دست داریم او هم دو تا دست 

دارد. من از کشتی گرفتن با او استقبال می کنم.
 اما به  هر حال کارنامه پرافتخاری که کایالپ دارد  �

نشان می دهد که جزء معدود کشتی گیران پدیده 
دنیاست. ضمن اینکه تا به الان هیچ ایرانی به  جز 

امیرعلی اکبری موفق به شکست او نشده است!
من به این خودباوری رسیدم که اگر روزی با کایالپ 

روبه رو شدم، او را شکست دهم.

 در این چند روز اخیر گفته شد که مراسمی در بابل  �
برای شما برگزار کردند و حدود دو میلیارد تومان برایتان 

هدیه جمع آوری کردند. این موضوع صحت دارد؟

بزرگان شهر نسبت به من لطف داشتند و 
مراسمی برایم برگزار کردند. مبلغی هم در این 
مراسم به عنوان هدیه برایم جمع آوری کردند اما 
حقیقتا دو میلیارد نیست. متأسفانه سایت ها خلاف 
واقعیت را نوشتند. ضمن اینکه تا الان که با شما 
صحبت می کنم چیزی از این هدیه به دستم نرسیده 
است. در این مراسم یک سری از دوستان قول هایی 

دادند که امیدوارم عملی شود.
 صحبتی با مسئولان استان درباره اینکه استخدام  �

یکی از نهادهای دولتی شوید، نداشتید؟
نه فعلا خبری نیست.

در حال حاضر چه برنامه ای دارید؟ �
فعلا که مسابقات باشگاهی لیگ را پیش رو داریم 
و بعد از آن هم هدف اصلی حضور در بازی های 
آسیایی ۲۰۲۲ و مسابقات قهرمانی جهان سال آینده 
است. امیدوارم بتوانم دوبنده تیم ملی را در این 

رویداد بپوشم.
فکر می کنید بتوانید در رقابت با امین میرزازاده  �

همچنان نفر اول وزن ۱۳۰ کیلوگرم باشید؟
تمام تلاشم را می کنم. به نظرم رقابت قشنگی بین ما 

دو نفر وجود دارد. ان شاءاالله که مردم لذت ببرند.

علی اکبر یوسفی در گفت و گو با «شرق»:
تقدیرم این بود که در نروژ طلا بگیرم

سند کمپانی خودرو سمند سورن EF7 رنگ سفید 
 147H0110629 روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور

 NAACS1HE2EF051624 و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند علی به شماره 
شناسنامه ۳۴۴۸۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست 
شناسی صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات با شماره ۱۴۵۶۰۳ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات  به نشانی 
تهران ، انتهای بزرگراه شهید ستاری ، میدان دانشگاه ، بلوار شهدای 

حصارک  ارسال نماید .

سند کارخانه و شناسنامه مالکیت و کارت شناسایی 
موتورسیکلت نامی مدل ۱۳۸۹ به شماره 

انتظامی ایران ۱۱۷ - ۴۸۳۵۸ به شماره تنه 
NBE***125A8924865 و شماره موتور 

156FMINBEA012239 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت خودرو پراید صبا جی تی ایکس رنگ سبز 
 یشمی متالیک مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران

 ۲۱ - ۱۹۸ ن ۵۳ و شماره موتور ۰۰۳۱۶۶۲۱ و شماره 
شاسی S1412281779388 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فقدان مدرک تحصیلی
 مدرک فارغ التحصیلی  فرزند غلامرضا به 

شماره شناسنامه ۳۲۴۱۱۶۵۵۴۱ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی کامپیوتر - نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر 

با شماره سریال ۳۰۵۴۶۸۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر - میدان نماز - خیابان شهید صیاد 
شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.


